Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2015  № 3618
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 27.11.2014 № 4059
В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 276 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании постановления администрации города Чебоксары от 09.11.2014 № 3417 "Об утверждении проекта планировки и проекта межевания промышленной территории по пр. Тракторостроителей города Чебоксары", рассмотрев заявление Громова Н.А. от 13.08.2015 (вх. № Г-9360 от 14.08.2015), администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.11.2014 № 4059 "Об установлении публичного сервитута на земельные участки по пр. Тракторостроителей" следующее изменение:
1.1. Абзац третий пункта 1 признать утратившим силу.
2. Муниципальному казенному учреждению "Земельное управление" муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1. Выдать Громову Н.А. копию настоящего постановления.
2.2. Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике для снятия ограничения (обременения) права публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 21:01:030306:309 площадью 901 кв.м
(0,0901 га) по пр. Тракторостроителей.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - председателя Гор-комимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары
                         А.О. Ладыков
038-03-4654